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Министерството за животна средина и просторно планирање 

на Република Северна Македонија 

О Б Ј А В У В А 

Барање за издавање на дозвола за користење на вода за технолошки потреби 
Согласно член 30 став 1 од Законот за водите („Службен весник на Република 
Македонија бр. 87/08, 09/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 163/13, 180/14, 146/15, 52/16 и 
Сл.весник на РСМ бр.151/21,3/25), до Министерството за животна средина и 
просторно планирање доставено е барање за издавање на дозвола за користење на 
вода од водотек  река Тополка за технолошки потреби за деловниот објект за 
преработка на отпад . Локацијата на зафатот од река Тополка е на КП 3435 КО 
Оризари вон град, Велес. Водата за технолошки потреби која ќе се зафаќа изнесува 
0,0025 m3 /s или 2.50 l/s. 

Подносител на барањето:   

 ДПТУ Павор Орце дооел 

 Ул: Христо Смирнерски бр.49-1/10 Скопје 

Координатите на зафат на река Тополка  според државен координатен систем се 
следни: Х=4614268,84; У=7561461.28. 

Информации во врска со барањето, заинтересирана јавност може да добие во 
Министерството за животна средина и просторно планирање на e-mail 
d.naumoska@moepp.gov.mk 

Засегнатата јавност, во рок од 15 дена  од денот на објавувањето на барањето, има 
право да достави мислења и коментари во писмена форма до Министерството за 
животна средина и просторно планирање, плоштад “Пресвета Богородица” 
бр.3 ,Скопје. 

............................................................................................................................................................ 

УПРАВА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА - DREJTORIA PËR  MJEDIS JETËSOR 

                   СЕКТОР ЗА ВОДИ - DEPARTMENTI I UJËRAVE 

                                                            Арх.бр.11-2724/ 

 Дата:____________год. 


